P
R
O
D
U
K
T
Y

PŁATY BPT - termokurczliwe
materiał: poliole!n usieciowany + klej termotopliwy
oraz stal nierdzewna (grzebień)
typ (rozmiar)
średnica płata wymiary płata
przed obkurcze-
niem [mm]
po obkur-
czeniu [mm]
grubość ścianki
po obkurczeniu
[mm]
dłu-
gość
[m]
BPT-34-8-1000 34 8 3,0 1
BPT-42-10-1000 42 10 3,0 1
 BPT-53-13-1000 53 13 3,0 1
BPT-75-20-1000 75 20 3,0 1
BPT-93-25-1000 93 25 3,0 1
BPT-135-34-1000 135 34 3,0 1
BPT-198-55-1000 198 55 3,0 1
RTDS - rura termokurczliwa dużych średnic
dD
L
d1